UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Aperiam in parabolis os
meum loquar ppositiones ab
initio seculi Inclinate. **Lc.ij.**
St em ille qui erat dei filius
in infirmitate nostre carnis ap
parens decreta legis a se date
implebat: solennitates legitimi
mas cum ceteris hominibus
frequentando quid nobis q
serui sumus agendum est qn
to studio et hec et alie festiuita
tes et bonis operibus sunt pue
niende et digna reuerentia cuz
venerint celebrande. Tu autem
R. Vos qui transituri estis
iordanem edificate altare do
mino de lapidibz quos ferruz
non tetigit. Et offerte sup illo
holocaustum et hostias pacifi
cas deo vestro. **R.** Eunqz in
traueritis terram quam dñs da
turus est vobis edificate alta
re domino Et offer. **Lecto iij**
Et inuenit in templo vendē
tes oves et boues et colubas
et numularios sedentes. Et
cum fecisset quasi flagellum d
resticulis oms execit de templo
Ques quoqz et boues et nu
mularioz effudit es et mensas
subuertit. Non est putanduz
et hec venalia in ipso templo fi
erent sed potius in porticibz
quibus ipsum templum cinge
batur **Lu.** **R.** Sicut fui cuz
moysē ita ero tecum dicit dñs
Confortare et esto robust in
roduces plm meū i frā lacte
et melle manante. **R.** Qm si te
cum est dominus deus tuus:
in omib ad quacunqz perere
rls. Confor. Slia Confora.
Audiuit omnis israel **Lapi**
iudicium quod iudicass ret
et timuerunt regem videntes
sapientiaz dei esse in illo ad fa
ciendum iudicium Deo gra.
Super bened an Afferte ista
hinc dicit dñs et nolite facere
domum patris mei domūne
Presta qs **Lc.** gociationis
omps ds: vt obseruatōnes sa
cras annua deuotōe recolen
tes et corpe tibi placeamus et
mente. p. **Super populum.**
De p̄cationem nfam quesu
mus dñe benignus exaudi: et
quibus supplicadi p̄stas af
fectum tribue defensionis au
xilium **P**er **Super mag. ana**
Soluete templum hoc dic do
minus et post triduum redi
cabo illud: hoc autē dicebat de
templo corporis sui **Fenator**
R Ec sunt **ts Lc.** prima
nomia filiorum israhel
qui ingressi sunt in egyptum
cum iacob Siugulicūm do
mib suis introierunt Rubē
Symeon: Levi: Judas: ysa
char: zabolon et beniamin: dā
et neptalim: gad et aser Erat
igitur omes anime eorum q in
gressi sūt de femore iacob sep
tuaginta. Tu autem domine
R Sicut fui **et super Lc.**